PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2016
№ 170
с. Чажемто

О принятии на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, с учётом решения жилищной комиссии МО «Чажемтовское сельское поселение» от 27.07.2016 года № 6 на основании заявления Семаковой Валентины Владимировны и необходимых для решения вопроса документов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма Семакову Валентину Владимировну, состав семьи 4 человека (с. Чажемто).

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления и на официальном Интернет-сайте муниципального образования Чажемтовское сельское поселение».

И.о. Главы поселения
Д.А. Петров
Елена Анатольевна Гринвальд
8 (38 254) 21 242